烟  台  大  学

关于《烟台大学公务用车管理使用办法（试行）》的说明

各学院、部处室，各直属单位：

现就《关于印发<烟台大学公务用车管理使用办法（试行）>的通知》（烟大校发〔2016〕18号）中第四条“因公赴烟台市五区以外出差的（到烟台蓬莱国际机场除外），一般不安排公务用车，尽量选乘公共交通工具；确有需要的，须由分管校领导审批。”说明如下：

1.文件中的“五区”应为芝罘区、莱山区、福山区、牟平区、开发区、高新区；

2.单位因公赴烟台市芝罘区、莱山区、福山区、牟平区、开发区、高新区以外出差确需公务用车的，须事前填写《烟台大学公务用车审批表》并报请分管校领导签字审批，在报销用车费用时须加附此审批表。

特此说明。

附件：烟台大学公务用车审批表

学校办公室  财务处

                              2016年6月6日

烟台大学公务用车审批表
烟台大学公务用车审批表（存根）
	用车单位
（盖章）
	校工会

	用车人
	于仁松

王向荣

杨海广
	车号车型
	别克商务

	预计用车时间
	9月27-29日

	用车事由
	1、关于召开青岛协作片高校工会工作会议
2、参观考察其他高校教工活动场地使用管理

	行车路线
	烟台——青岛

	用车单位
负责人签字
	年   月   日
	校领导
审批意见
	年  月   日

	用车单位
（盖章）
	校工会

	用车人
	于仁松

王向荣

杨海广
	车号车型
	别克商务

	预计用车时间
	9月27-29日

	用车事由
	1、关于召开青岛协作片高校工会工作会议
2、参观考察其他高校教工活动场地使用管理

	行车路线
	烟台——青岛

	用车单位
负责人签字
	年   月   日
	校领导
审批意见
	年  月   日